Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº. 052/15 DE 09 DE MARÇO DE 2015

CANCELA o edital nº 048/15 para
contratação temporária de candidato
classificado, para a função de motorista,
em PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO...

 TEODORA BERTA SOUILLJEE LUTKEMEYER, PREFEITA DO MUNICÍPIO
DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso de suas atribuições legais, cancela o edital de número
048/15 de 03 de março de 2015 para contratação temporária dos candidatos
classificados em PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, para a função de motorista
abaixo relacionados:

 FUNÇÃO: MOTORISTA
EDITAL NÚMERO: 012/14

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Charles Silvano dos Santos 1º LUGAR

 FUNÇÃO: MOTORISTA
EDITAL NÚMERO: 027/14

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Ademir José Gorgen 1º LUGAR

 GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM
09 DE MARÇO DE 2015.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretaria de Administração e Planejamento

LSS

http://www.naometoquers.com.br/